
-1- 

Pozvánka na masopustní hody 

  NOVINY OBCE SEBRANIC  NOVINY OBCE SEBRANIC  NOVINY OBCE SEBRANIC  NOVINY OBCE SEBRANICE                     * Únor 2017 * 19. ročník * číslo 2* 

SEBRANICKÉ 
NOVINY 

 
 Na vědomost se dává všem sebranickým                                                     

a přespolním občanům, že 

v sobotu 25. února 2017 
budou se ve vsi Sebranice, na návsi u kapličky, 

konat 

MASOPUSTNÍ HODYMASOPUSTNÍ HODY  
  
Program:  
• od 11.00 hodin zabijačkové dobroty                           
     -   za rozumný peníz ochutnáte prdelačku, mozeček,  

         jitrnice, jelita, tlačenku 

     -  žízeň zaženete pivečkem, štamprličkou, gročkem  

     -  ochutnáte pravé masopustní koblížky 

• od 13.30 hodin maškarní rej 
     -    k pobavení, pro zasmání roztodivné masky budou  

          k mání 

     -   venkovská kapela pod vedením Jana Pohorského 

      

   S maškarami se poveselíme a pak dobu postní zahájíme.  

 
 Neváhejte a na masopustní hody do Sebranic přijďte! 

  
 

 Těší se na vás  
místní udržovatelé lidových tradic,  
 Kulturní komise obce Sebranice   

a Sbor dobrovolných hasičů Sebranice! 
 



-2- 

Společenská kronika Z jednání ZO 

    Všem jubilantům, kteří v únoru 
oslaví své narozeniny, srdečně blaho-
přejeme:  
 
Jaroslav Šlezinger  86 let 
Josef Kopecký   82 let 
Jindřich Jílek   75 let 
Jiří Zindulka   70 let 
Hana Dvořáková  60 let 
Václav Koukal  50 let 
Jiří Večeře   50 let 
 

 
„Nepatrná myšlenka dokáže 

přeskočit moře i souš.“ 
William Shakespeare 

 
V lednu se narodila  
Ludmila Mistrová. 

Rodičům gratulujeme! 
 

V lednu nás opustil  
pan Ladislav Kalánek. 

 
„Není smrti, zůstává věčně živý, kdo 

spravedlivý byl a dobrotivý.“ 
František Halas 

Vážení občané, 
     od 1. 1. 2017 vybíráme poplatky za svoz 
domovního odpadu a za držení psů. Splat-
nost poplatků je 28. 2. 2017. Pokud celková 
výše platby přesáhne částku 1000 Kč, může 
být tato platba rozdělena do dvou splátek, 
které jsou splatné v termínech do 28. 2. 
a 30. 6. 2017. 
     Žádáme občany a chalupáře, aby při plat-
bách upřednostňovali zasílání poplatků pře-
vodem na účet obce č. 1217273389/0800, 
var. symbol - číslo domu. Zaplatit lze také 
složenkou či hotově, a to v úředních hodi-
nách v pondělí nebo ve středu na OÚ. 
     Poplatek za odvoz domovního odpadu 
je 550 Kč za osobu. Od poplatku se osvobo-
zují: každé třetí a další nezaopatřené dítě 
v domácnosti, poplatník s pobytem v obci, 
který se po dobu celého kalendářního roku 
nepřetržitě zdržuje v zahraničí, fyzická oso-
ba, která je umístěna v domově pro osoby se 
zdravotním postižením nebo v domově pro 
seniory.  
     Poplatek za psy platí držitel psa s trva-
lým pobytem v obci. Poplatek se platí za psy 
starší tří měsíců a je splatný nejpozději 
28. 2. 2017. Sazba poplatku za kalendářní 
rok činí: za prvního psa 200 Kč, za druhé-
ho a každého dalšího psa téhož držitele 
260 Kč. Pes musí být označen známkou, 
kterou obdržíte na OÚ.  

OÚ Sebranice 

Únor, březen 2017 
Popelnice: 10. 2., 24. 2., 10. 3. 
Plasty: 27. 2. 
Papír: 17. 2. 

Upozornění 

Zveme občany  
na veřejné zasedání ZO,  

které se koná  
v pondělí 20. 2. 2017  

v 19.00 hodin 
v zasedací místnosti  
Obecního úřadu. 
Lenka Karalová, starostka obce 

Pozvánka 

Pravidelný svoz odpadů 

Statistika obyvatel 2016 

Veřejné zasedání dne 16. 1. 2017 
Přítomno bylo 8 členů ZO. 
 
ZO schválilo: 
- žádosti o byt paní Dany Machové a Kris-
týny Jindrové a přiděluje jim byt č. 2/253 
a 2/251. 
- zakoupení nové barevné kopírky na obecní 
úřad od firmy Reproservis Žďár nad Sáza-
vou, kopírku z úřadu postupuje k používání 
MŠ v Sebranicích. 
- rozpočtové opatření č. 1/2017 ve výši 
3.800.000 Kč na straně MD a DAL. 
- dodatek č. 2 smlouvy číslo 262/2016 
smlouvy s firmou AGILLE spol. s.r.o.   
- smlouvu o dílo č. 02/2017 mezi obcí Sebra-
nice a firmou Envicons s.r.o. na akci: 
„zajištění zdroje pitné vody v místní části 
obce Sebranice – Vysoký Les“.  
- pověřit Město Litomyšl, aby vykonávalo 
přenesenou působnost pro obec Sebranice na 
základě veřejnoprávní smlouvy, svěřenou 
obci Sebranice podle zákona č. 13/1997 Sb., 
zákon o pozemních komunikacích (silniční 
zákon). 
-  předloženou projektovou dokumentaci 
domu na p.p.č. 369/13 v k. ú Sebranice 
u Litomyšle.  
- konání letního tábora v roce 2017 za stej-
ných podmínek jako předchozí rok. 
- vyvěšení vlajky pro Tibet.  
 
ZO vzalo na vědomí: 
- informace o průběhu veřejného projednání 
územního plánování.  
- výtěžek Tříkrálové sbírky 42.715 Kč. 
 
ZO pověřilo: 
- ZŠ Lubná-Sebranice ke sběru papíru a bude 
tím započítáno do firmy EKO-KOM. 
- starostku obce úpravou rozpočtu v roce 
2016 a schválilo rozpočtové opatření 
č. 6/2016 ve výši 3.674.200 Kč na straně MD 
a DAL. 
 
ZO doporučuje: 
- podepsat smlouvu s firmou RECPROJEKT 
s.r.o, Fáblovka 404, 533 52 Pardubice na 
vypracování projektové dokumentace rekon-
strukce vodovodu v Sebranicích. 

Lenka Karalová, starostka obce 

Za Ladislavem Kalánkem 

Pozvánka na pohádku 

Poděkování 

     Touto cestou bychom rádi poděkovali 
všem kamarádům, spolužákům, sousedům 
a všem občanům z blízka i z dáli, že se za tak 
velké účasti přišli naposledy rozloučit 
s p.  Ladislavem Kalánkem. 
     Otci Petrovi děkujeme za mši svatou 
a slova útěchy, Ivanovi a Michale za dopro-
vod při mši svaté a též hudebníkům, všem za 
květinové dary. 

Děkuje manželka s rodinou. 

     Nový rok 2017 nezačal dobře, zejména 
pro jeho rozvětvenou rodinu. Ve věku 
80 roků zemřel pan Ladislav Kalánek. Dva 
roky jsme spolu bydleli pod jednou střechou. 
Spolu jsme mimo jiného od jara do podzimu 
sekali trávník na zahradě, spolu jsme chodili 
na fotbal. A pak po skončení zápasu jsme vše 
zhodnotili v nedaleké hospůdce. Nejen míst-
ní fotbalisté přišli navždy o jednoho skalního 
příznivce. Nejen ve slavných dobách blahé 
paměti, ale Láďa zůstal věrným fandou 
i nyní, v době podstatně méně slavné.  
     Já jsem se po necelých dvou letech vrátil 
zpět do Litomyšle, Ty jsi odešel tam, odkud 
už není návratu. Čest Tvojí světlé památce! 

Zdeněk Vandas 

     K 1.1. 2016 Sebranice měly 988 obyvatel, 
k 31. 12. 2016 nás bylo 977. 
     V roce 2016 se narodilo 10 dětí: Petr 
Štěpánek, Stella Nováková, Šimon Gál, 
Zuzana Hanáková, Patrik Novotný, Adam 
Doubrava, Štěpán Kučera, Adéla Patočková, 
Lukáš Maša, Oliver Bidmon. 
     Zemřelo 8 občanů: Marta Kopecká, Bo-
žena Večeřová, Josef Večeře, Josef Klejch, 
Dagmar Křivková, Stanislav Pokorný, Josef 
Jílek, Zdeněk Štěpánek. 
     Do naší obce se přistěhovalo 15 lidí: 
Josef Preisler, Roman Hanák, Hana Novotná, 
David Novotný, Ivana Bidmonová, Martin 
Bidmon, Barbora Sotonová, Kateřina Soto-
nová, Tomáš Sotona, Kryštof Sotona, Marti-
na Justová, Ondřej Chadima, Gabriela Pfeife-
rová, Karel Grund, Gabriel Grund. 
     Odhlásilo se 22 občanů: Jaroslava Do-
hnalová, Jiří Hasil, Pavla Šafránková, Marek 
Křivka, Petra Kalinová, Kryštof Kalina, Se-
bastián Kalina, Jana Faye Nyklová, Jana 
Šlesingerová, Stanislav Koráb, Petra Kuchto-
vá, Sofie Kovářová, Dominik Šmíd, Daniel 
Šmíd, Martina Kučerová, Gabriel Létal, Len-
ka Velichová, Vojtěch Glogar, Jaroslava 
Lorencová, Michal Lipavský, Pavla Zindul-
ková, Petr Červený. 

Za OÚ Sebranice  
Iva Jílková 

Divadelní spolek Tyl Polička uvede  

v neděli 26. února 2017  
v 17.00 hod.  

v kulturním domě v Sebranicích  
pohádkovou hru o 15 obrazech 

Zdeněk Kozák  
Čert nikdy nespí 
Vstupné dobrovolné. 

 



-3- 

Akce roku 2016 Pozvánka na přednášku do Sebranic 

Tříkrálová sbírka 

Poděkování 

Kdy: 3.3. 2017 
         v 19:30 hod. 
Kde: Sebranice 
         přísálí KD  

     V sobotu 7. ledna 2017 se po naší vsi vydalo osm skupinek Tří 
králů, kteří vykoledovali díky Vaší pomoci částku 42.715 Kč, což je 
o 3745 Kč více než v roce 2016.  
     Vedoucími skupinek letos byli: Jitka Zindulková, Anna Kuchtová, 
Marie Motyčková, Anna Klejchová, Radka Kučerová, Jana Svobodo-
vá, František Malý a Růžena Svobodová. 
     Malí koledníci byli ve složení: Amálie Dvořáková, Monika Jílko-
vá, Barbora Kovářová, Anna Kuchtová, Pavel Kuchta, Kateřina 
Kuchtová, Marie Motyčková, Jan Motyčka, Matouš Votřel, Anna 
Kopecká, Sebastián Klejch, Damián Klejch, Natálie Kučerová, Kate-
řina Johnová, Jáchym Kučera, David Svoboda, Martin Svoboda, Filip 
Svoboda, Ilona Vítová, Matyas Večeře, Daniela Malá, Filip Malý, 
František Malý, Jakub Vostřel, Matěj Vostřel, Jan Vostřel.   
     Tímto bych chtěla poděkovat všem vedoucím skupinek a kolední-
kům za to, že se ochotně vydají koledovat za každého počasí. Největ-
ší poděkování patří Vám všem, kteří jste do kasiček přispěli jakouko-
liv částkou a tím podpořili dobrou věc.  

Lenka Karalová,starostka obce 

celkem     11 904 000,00     daně, poplatky 

nedaňové příjmy       2 044 000,00     
nájmy byty, koupaliště,  

EKO-KOM, pojistné události 

kapitálové  

příjmy  
      1 771 388,00     prodej pozemků 

Přijaté transfery       2 753 649,00     
dotace MMR, Pardubického kraje  

a na VPP 

celkem     18 473 257,00       

      

běžné výdaje     14 513 000,00       

kapitálové  

výdaje 
    11 680 523,00     Dolec stavební parcely 

celkem     26 193 523,00       

      

Co se nám  

povedlo 
         336 000,00     

KD rozvaděč elektro  

i pro tepelná čerpadla 

           800 000,00     

oprava terasy koupaliště, výměna  

dlažby, oprava  sprch a brodítek 

koupaliště, nové lavičky, vysavač 

           509 130,00     
přeložka NN a nové veřejné  

osvětlení v otáčce u vysílače 

           350 000,00     výspravy komunikací v obci 

           650 000,00     
oprava pěšinky Pohora pod  

čp. 301 

        2 150 000,00     Třešňová alej - nová komunikace 

           132 000,00     
oprava cesty na hřbitově,  

lubenská strana 

           400 000,00     tablety do základní školy 

             17 000,00     
Mateřská škola má nový počítač  

s programem na stravování 

             48 000,00     posílení kabelové televize 

      12 804 490,00     zasíťování Dolce pro 13 parcel 

           200 000,00     nové stoly v KD, tělocvičné nářadí 

             16 000,00     sochy ke kostelu 

             60 000,00     3. etapa územního plánu 

           300 000,00     

studie chodníků, projekt silnice  

u kapličky, sběrný dvůr, zeleně  

v obci 

úvěr splatný  

do r. 2022 
      3 800 000,00     fotovoltaika + bytové domy 

úvěr splatný  

do r. 2026 
      9 309 000,00     sítě Dolec 



-4- 

Tříkrálová sbírka v Sebranicích 

Zleva: Jana Svobodová, Ilonka Vítová, David Svoboda, Matyas Večeře 
Foto: R. Večeřová 

Sebranice 36 144,00 Kč 38 970,00 Kč 42 715,00 Kč 3 745,00 Kč 985 43,37 

obec VÝTĚŽEK 2015 VÝTĚŽEK 2016 VÝTĚŽEK 2017 
porovnání s 
předchozím 

rokem 

počet  
obyvatel  

prům. příspě-
vek na 1 
obyv. 

Nejen Tři králové z naší mateřské školky; foto: L. Karalová 



-5- 

Kraj Smetany a Martinů Kraj Smetany a Martinů 

Tenisová halová sezóna 

     V zimním období nezahálejí ani hráči tenisu a využívají velmi 
dobré zázemí haly v Osíku. Hráči kolem Zbyška Koníčka uspořádali 
turnaj ve čtyřhrách ve středu 28. 12. 2016 za účasti deseti dvojic. 
     Na předsilvestrovském turnaji se sešli také tenisté hrající celose-
zónní turnaje čtyřher v Osíku a v Sebranicích. Záměr Jana Němce 
o utkání nejlepších tří z každého turnaje úplně nevyšel, přesto se 
Silvestr cup  vydařil. O pořadatelství se postaral František Svoboda, 
zařídil termín a halu se třemi hřišti v Poličce. Hrálo se prakticky bez 
přestávek, dvojice mezi sebou, každá pět setů do šesti, za stavu 5:5 se 
hrál tie break. Po třech hodinách jsme společně vyhlásili výsledky. 
Svoji skoro neporazitelnost potvrdili otec a syn Svobodovi /
Sebraničtí vítězové/ pěti vítězstvími a 1. místem. Druhé až čtvrté 
místo obsadili zástupci turnaje v Osíku v pořadí Jan Němec s Danem 
Drimlem, bratři Kopečtí a dvojice Kamil Sodomka s Jardou Šimkem. 
Páté místo obsadila dvojice F. Košňar s J. Šplíchalem a šestí skončili 
tenisté Dittrich se Steinerem. 
     Všichni hráči posvačili párek, dostali diplom a drobnou cenu, za to 
patří poděkování F. Svobodovi. S přáním tenisových úspěchů v roce 
2017 jsme se rozloučili a jeli se připravovat na ten běžný Silvestr 
2016 a nadcházející tenisová klání v roce 2017. 

Jan Němec 

Zleva: Jan Kopecký, Pavel Kopecký, František Svoboda, Rostislav Svoboda 
Foto: J. Němec 

Zveme Vás do Kraje Smetany a Martinů – únor 2017 
Bystré 
2. 2. 2017 – Pavel Vácha vzpomíná – beseda s fotografem Pavlem 
Váchou, autorem výstavy Tváře literatury, který zavzpomíná na veli-
kány české literatury, jejichž tváře pomocí této výstavy zvěčnil. Bese-
da se koná od 17 hod. v Komunitním sále Multifunkčního domu 
(čp. 68). Vstupné 20 Kč. 
4. 2. 2017 – Dívčí válka – úsměvná parodie na známou pověst 
o dívčí válce. Hraje divadelní spolek J. N. Štěpánka Chrudim. Začá-
tek v 19.00 hod. v divadelním sále Sokolovny. Vstupné 70 Kč 
(předprodej v IC Bystré 60 Kč). 
16. 2. 2017 – Z historie jedné podnikatelské rodiny – přednáška 
o rodinné historii Löw-Beerových, rodině podnikatelů, kteří na přelo-
mu 19. a 20. století žili a působili v nedaleké Svitávce a Brněnci. 
Přednášejí Mgr. Vladimír Velešík a jeho syn Vladimír Velešík ml., 
autoři knihy „Löw-Beerovy vily a historie jedné podnikatelské rodi-
ny“. Přednáška se koná od 17 hod. v Komunitním sále Multifunkční-
ho domu (čp. 68). Vstupné 20 Kč. 
Dolní Újezd 
11. 2. 2017 – Hasičský ples 
Od 20 hod v sokolovně, pořádá Sbor dobrovolných hasičů, 
hraje ROPOTED, vstupné 60 Kč. 
Litomyšl 
3. 2. 2017, 20.00 hod., Music Club Kotelna, Litomyšl 
Ivan Mládek & Banjo band 
Vstupné: 250 Kč v předprodeji /280 Kč na místě 
20. 2. 2017, 19.30 hod., Smetanův dům, Litomyšl 
Antonín Dvořák – Biblické písně 
Hudební cyklus deseti zpěvů pro sólový hlas s doprovodem klarineto-
vého kvarteta přednese sólista Národního divadla moravskoslezského 
v Ostravě Martin Gurbaľ. 
Vstupné: 200 Kč 
24. 2. 2017, 20.00 hod., Music Club Kotelna, Litomyšl 
UDG 
Koncert + afterpárty. 
Vstupné: 200 Kč v předprodeji /250 Kč na místě 
Lubná 
3. 2. 2017 – ples SDH – Skalka Lubná 
25. 2. 2017 – dětský karneval, začátek 14.00 hod. – Skalka Lubná 
Oldřiš 
11. 2. 2017 – Hasičský ples v Orlovně od 20.00 hod. K tanci a posle-
chu Rytmik. 
26. 2. 2017 – Dětský maškarní karneval v Orlovně od 14.00 hod. 
Polička 
9. 2. 2017 – Vysavač  
Tylův dům od 19.00 hod. 
Bohumil Klepl v jedinečné komediální one man show 
16. 2. 2017 – Věra Špinarová a Adam Pavlík band 
Velký sál Tylova domu v Poličce od 19.00 hod. 
23. 2. 2017 – Sedm divů Islandu / Jiří Kolbaba 
Velký sál Tylova domu v Poličce od 19.00 hod. 
Pomezí 
25. 02. 2017 – dětský karneval od 13.00 hodin v KD Pomezí 
Sebranice 
4. 2. Kundalini jóga – od 9.30 do 12.30 hod. na sále kulturního do-
mu. Cena: 300 Kč. 
11. 2. Hasičský ples – od 20.00 hod. na sále kulturního domu. Vstup-
né 70 Kč, hraje Vepřo, knedlo, zelo. 
18. 2. Ping-pongový turnaj – v kulturním domě, 8.30–9.00 hod. 
prezence hráčů, 9.00 hod. začátek turnaje. Turnaj je určen pro hráče 
od 15 let výše. Startovné 100 Kč. 
25. 2. Masopustní hody – u kapličky na Pohoře, od 11.00 hod. pro-
dej zabíjačkových dobrot, po 13. hodině příchod masek. Zahraje ka-
pela Jana Pohorského. 
26. 2. Čert nikdy nespí – Divadelní spolek Tyl Polička uvede 
v kulturním domě od 17.00 hod. pohádkovou hru o 15 obrazech. 
16. 2. 2017 – Kurz PLSTĚNÍ SUCHOU CESTOU – jehlami si 
vytvoříte hračku nebo šperk, 15–19 hodin, vede Pavlína Kmošková, 
Světnice čp. 8, cena 300 Kč, dítě v doprovodu dospělé osoby zdarma. 
Akce se konají v Sebranicích 8, objednávky kurzů na telefonu 
604 590 474. 
 

Telecí 
sobota 4. 2. 2017 – Kulturní dům – 9.00 hod. – Výstava psů 
pátek 10. 2. 2017 – Kulturní dům – 20.00 hod. – Hasičský ples 
sobota 25. 2. 2017 – Kulturní dům – 13.30 hod. – Dětský karneval 
  
Svojanov 
10. 2. 2017 – 12. obecní ples Městyse Svojanova – od 20.00 hodin 
na radnici ve Svojanově. 

    
        Koná se v kulturním domě v Sebranicích. 

Vstupné pán i dáma 70 Kč, hudbu zajistí sk. Vepřo, knedlo zelo. 
O deváté hodině večerní připraveno jest  
 kulturní představení naší hasičské mládeže,  
        též bohaté občerstvení a tombola na vás čeká. 
  Veškeré přátele hasičství s úctou zve výbor. 

11. února 2017 
v 8 hodin večer 

Pozvánka na ples SDH 



-6- 

Rozpis služeb zubní pohotovosti 
Únor, březen 2017 

(soboty, neděle, svátky) 
    4.–5. 2. MDDR. B. Vlčková, Litomyšl, 461 615 402 
11.–12. 2. MUDr. F. Zeman, Litomyšl, 461 613 827 
18.–19. 2. MUDr. M. Adamcová, Polička, 461 725 987 
25.–26. 2. MUDr. S. Adamec, Polička, 461 725 987 
    4.–5. 3. MUDr. I. Burešová, Litomyšl, 461 614 569 
11.–12. 3. MUDr. T. Cacek, Trstěnice, 461 634 157 

Sebranické noviny, noviny obce Sebranice u Litomyšle, periodický tisk územního samosprávného celku. Vychází 1x měsíčně. 
Vydává Obecní úřad Sebranice, 569 62, Sebranice u Litomyšle, IČ 00277339, tel. 461 745 133, obec@sebranice.cz, 
www.sebranice.cz. Na vydání se podílely Lenka Karalová, Iva Jílková, ZŠ. Grafická úprava: Iva Jílková. Podepsané příspěvky 
vyjadřují názory dopisovatelů a nemusí být vždy totožné s názory redakce. Povoleno Ministerstvem kultury ČR, reg. číslo MK 
ČR E 12052. Náklad 400 výtisků. Bezplatné. Neprošlo redakční jazykovou úpravou.  
Uzávěrka příštího čísla 20. 2. 2017, , , , vydání 1. 3. 2017.... Tisk AP tiskárna Osík.    

Upozornění 

Co se děje za dveřmi ZŠ? 

Zveme všechny amatérské hráče  

stolního tenisu  

na   

Ping-pongový turnaj 
 

který se koná 

 

v sobotu 18. 2. 2017  

v orlovně v Sebranicích 
 

 

 8.30 - 9.00           prezence hráčů 

            9.00 začátek turnaje 
 

Přihlašovat se můžete na tel. čísle: 735 828 641 

 

Startovné 100 Kč 

 

Počet účastníků je omezen! 

Turnaj je určen pro hráče od 15 let výše. 

Těší se na Vás salesiáni a nadšenci stolního tenisu. 

Ping-pongový turnaj 
Pozvánka na karneval 

Dějepisná olympiáda 
     Dne 23. 11. proběhlo na druhém stupni školní kolo dějepisné 
olympiády, určené pro talentované žáky 8. a 9. tříd. Soutěžilo celkem 
13 žáků. Dva řešitelé s nejlepšími výsledky postoupili do okresního 
kola ve Svitavách, které se konalo 17. 1. 2017. Okresního kola se 
zúčastnila Kristýna Kysilková a Kateřina Němcová z 8. třídy, kde se 
jim podařilo umístit do 10. místa z celkového počtu 38 žáků. Děvča-
tům gratulujeme k úspěšnému reprezentování naší školy.  

Mgr. Ilona Nováková 

Nabídka práce Pozvánka do krytého bazénu 

Pozvánka na besedu 

     V návaznosti na pololetní prázdniny  
zajistila kulturní komise pro Sebranice  

krytý bazén v Litomyšli,  
a to v sobotu 4. února 2017 od 10.30 do 12.00 hod.  

(ve vodě 10.45–11.45 hod.).  
 

Srdečně jsou zváni všichni,  
kteří sportovní vyžití vítají.  

Srdečně vás zveme na  
BESEDU S MIROSLAVEM HAVRANEM, 

autorem knihy „Běhání je droga“ a naším rodákem, 
o sportovních úspěších 

v úterý 28. února 2017 v 17.00 hod.  
ve staré družině ZŠ. 

 

Těší se na Vás Jitka Kovářová, knihovnice.  


